МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ  ШКОЛА № 10»

ПРИКАЗ

            от 11.09.2023 г.                                                                                        № 74/1

О создании школьного

Совета по профилактике правонарушений

и безнадзорности несовершеннолетних

     В целях организации работы в школе по профилактике и предупреждению детской

преступности и безнадзорности, воспитания сознательной дисциплины, адаптации

школьников в социуме

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить ответственными за проведение профилактической работы в школе заместителя

директора по ВР Ядыкину М.Ю., педагога-психолога Бурову О.О.

2. Организовать деятельность школьного Совета по профилактике и безнадзорности

несовершеннолетних в 2023-2024 уч.году.

3. Продолжать работать в соответствии с Положением о школьном Совете профилактики от

31.08.2018 приказ №69/17.

4. Утвердить План работы школьного Совета по профилактике на 2023-2024 уч год.

5. План индивидуальной работы с учеником, состоящим на ВШУ на 2023-2024 учебный год

6. Утвердить состав школьного Совета по профилактике:

1. Ядыкину Марину Юрьевну, заместителя директора по ВР - председатель;

2. Коновалову Анну Владимировну, заместителя директора по УВР - заместитель

председателя;

3. Гришанову Ирину Николаевну, инспектора ПДН МО МВД– член;

4. Бурову Ольгу Олеговну, педагога-психолога - член;

5. Тимофееву Веру Владимировну, руководителя ШМО классных руководителей - член;

6. Голышеву Людмилу Анатольевну, руководителя ШМО учителей нач. классов - член;

7. Шепелеву Светлану Федоровну, медицинская сестра школы, - член;

8.   Митусову Полину, учащуюся 11 класса, председателя д/о «СМиД», - член;

9.   Ахметзарипову Светлану Андреевну, учитель истории - секретарь.

Директор МКОУ «СШ № 10»                                                                Н.С.Петрушина

Ядыкина М.Ю._______________

Тимофеева В.В. ______________

Коновалова А.В. ______________

Бурова О.О.__________________

Голышева Л.А._______________

Шепелева С.Ф._______________

      Ахметзарипова С.А.___________

      Митусова П. _________________

      Гришанова И.Н. ______________

		2024-01-22T15:23:56+0300
	Петрушина Наталья Сергеевна
	Я подтверждаю этот документ